
UCHWAŁA NR 2/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 330/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
09 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie jednostce organizacyjnej Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego w Katowicach składników 
majątkowych nabytych w ramach Projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych 

i budowa infrastruktury ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), rozdziału I § 4 ust. 2 pkt 5 i rozdziału III § 
1 ust. 1 załącznika do uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (z 
późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 23 Statutu Zarządu Transportu Metropolitalnego stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Zarządowi Transportu Metropolitalnego (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 330/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
09 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie jednostce organizacyjnej Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego, składników majątkowych nabytych 
w ramach Projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania 
na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (ze zmianami), w Tabeli 3 "Ładowarki pantografowe do 
autobusów (infrastruktura ładowania) wraz z dokumentacją i oprogramowaniem związanym z obsługą 
ładowarek (infrastruktura informatyczna)" dodaje się pozycje 10 i 11 w następującym brzmieniu: 

10. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3396-0922-200-12B-EES-VER.624   681 902,41 zł 554 392,20 zł 

11. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3397-0922-200-12B-EES-VER.624  681 902,41 zł 554 392,20 zł 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, łączna wartość przekazywanych jednostce 
organizacyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego składników 
majątkowych po zmianie wynosi 107 160 143,44 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego w Katowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59C6280-D006-47A6-BB98-6C68D288E4D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-04T09:28:52+0100




